

Bjarne Toft Holding ApS

Hodsagervej 28, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 83 80 95

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Bjarne Toft
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Toft Holding ApS Hodsagervej 28, Mejrup 7500 Holstebro
	Telefon: 97413399
	E-mail: mail@bjarnetoft.dk
	CVR-nr.: 18 83 80 95
	Stiftet: 20. september 1995
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
Direktion	Bjarne Toft, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Tømrer- og Snedkerfirmaet Bjarne Toft A/S, Mejrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andel i tilknyttet virksomhed. Endvidere har selskabet formuepleje gennem handel med/besiddelse af øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019/20 udgjort et overskud på 9 t.kr. mod et overskud sidste år på 450 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 269 t.kr. mod et overskud sidste år på 551 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.567 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,3 % af de samlede aktiver på 2.886 t.kr., hvilket er en stigning på 7,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.683	449.747
Administrationsomkostninger	-22.027	-25.466
Resultat før finansielle poster	-13.344	424.281
Andre finansielle indtægter	346.924	192.354
2 Finansielle omkostninger	-57.551	-66.003
Resultat før skat	276.029	550.632
Skat af årets resultat	-6.986	0
Årets resultat	269.043	550.632
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.683	432.299
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	260.360	64.333
Disponeret i alt	269.043	550.632

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	940.982	932.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>940.982</u>	<u>932.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>940.982</u>	<u>932.299</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.447	12.338
Tilgodehavender i alt	<u>14.447</u>	<u>12.338</u>
Værdipapirer	1.719.686	1.412.764
Værdipapirer i alt	<u>1.719.686</u>	<u>1.412.764</u>
Likvide beholdninger	210.718	549.014
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.944.851</u>	<u>1.974.116</u>
Aktiver i alt	<u>2.885.833</u>	<u>2.906.415</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.982	432.299
5 Overført resultat	926.480	666.120
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	1.567.462	1.352.419
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.291.385	1.533.996
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	6.986	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.318.371	1.553.996
Gældsforpligtelser i alt	1.318.371	1.553.996
Passiver i alt	2.885.833	2.906.415

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.389	65.497
Andre finansielle omkostninger	<u>162</u>	<u>506</u>
	<u>57.551</u>	<u>66.003</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Op-/nedskrivninger 1. juli	432.299	-17.448
Årets resultat	<u>8.683</u>	<u>449.747</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>440.982</u>	<u>432.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>940.982</u>	<u>932.299</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer- og Snedkerfirmaet Bjarne Toft A/S	Mejrup	100 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	432.299	0
I henhold til resultatdisponering	<u>8.683</u>	<u>432.299</u>
	<u>440.982</u>	<u>432.299</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	666.120	601.787
Årets overførte resultat	<u>260.360</u>	<u>64.333</u>
	<u>926.480</u>	<u>666.120</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	54.000	0
Udbetalt udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til den tilknyttede virksomheds bankengagement, der pr. 30. juni 2020 udgjorde -292 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirer med 1.720 t.kr. Herudover er der givet selvskyldnerkaution for samme bankengagement samt for bankens garantistillelse for den tilknyttede virksomheds afsluttede arbejder på 448 t.kr. Der er for dette givet pant i likvide beholdninger med 193 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
